



АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2016 года

№ 482

п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского муниципального района от 13.10.2014 года № 1927 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие Шекснинского муниципального района на 2015-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 29, 32 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Шекснинского муниципального района» к постановлению администрации Шекснинского муниципального района от 13.10.2014 года № 1927 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие Шекснинского муниципального района на 2015-2020 годы», следующие изменения:

1.1. в столбце 1:

1.1.1. слова и цифры «Основное мероприятие 2.2.» заменить словами и цифрами «Основное мероприятие 2.1.»,

1.1.2. слова и цифры «Основное мероприятие 2.3», заменить словами и цифрами «Основное мероприятие 3.1»

1.1.3. слова и цифры «Основное мероприятие 2.4» заменить словами и цифрами «Основное мероприятие 4.1»

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2016 года.

Первый заместитель главы администрации
Шекснинского муниципального района

В.В. Кузнецов